БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ti iv WcSr

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

1<АРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_£4_»—июнь-------- 2023 й. № 395 «2А » июня 202Я г

О внесении изменений в государственную программу
«Развитие земельных и имущественных отношений

в Республике Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в государственную

программу «Развитие земельных и имущественных отношений
в Республике Башкортостан», утвержденную постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 25 июня 2020 года № 380
(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

t А и р

“ / ОТДЕЛ
* (регистрадиц

А.Г. Назаров